

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „dodatek č. 1“)

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel: **Městys Pozlovice**
Sídlo/Místo podnikání: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
IČO: 005 68 708
Zastoupení: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta, tel.: 577 11 30 72

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: **Vojtěch Fojtů**
Sídlo/Místo podnikání: Horní Lideč 280, 756 12 Horní Lideč
IČO: 42087694
DIČ: CZ5712241997
Registrace: Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Vsetín, č.j. MUVS-S 210096/2007/OŽÚ, evid. Č. 381006-87606073
Zastoupení: Vojtěch Fojtů, majitel, tel.: 603 281 468

dále jen „Zhotovitel“

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 19. 10. 2018 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Stavební úpravy ZŠ Pozlovice pro inovaci výuky“ (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu nepodstatných změn závazku a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změny ceny za dílo a změny údajů Objednatele a Zhotovitele. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

3. ZMĚNY SMLOUVY O DíLO:

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo upravuje změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. (změny rozsahu prací a s tím související změna ceny díla). Změny prací jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou závazku mění takto:

Původní cena díla bez DPH: 3 294 141,90 Kč

Dodatek č. 1:	411 935,23 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1:	3 706 077,13 Kč
21 % DPH:	778 277,00 Kč
Cena díla včetně DPH:	4 484 354,00 Kč

Rozpis nepodstatných změn závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb.:

- 16 480,00 Kč bez DPH
 - + 428 415,23 Kč bez DPH,
- tj. nepodstatná změna závazku ve výši 13,50 % z ceny díla.

Změny závazku jsou detailně uvedeny v položkovém rozpočtu změn, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.3 Článek I. smlouvy o dílo nově zní:

<i>„Objednatel:</i>	<i>Zhotovitel:</i>
Městys Pozlovice	Vojtěch Fojtů
<i>Hlavní 51</i>	<i>Horní Lideč 280</i>
<i>763 26 Pozlovice</i>	<i>756 12 Horní Lideč</i>
<i>dále jen „Objednatel“</i>	<i>dále jen „Zhotovitel“</i>

*Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:*

<i>Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta</i>	<i>Vojtěch Fojtů</i>
<i>tel: 577 11 30 72</i>	<i>603 281 468</i>
<i>fax:</i>	
<i>email: starosta@pozlovice.cz</i>	<i>info@vfojtu.cz</i>

Bankovní spojení:

<i>Komerční banka, a.s., pobočka Zlín</i>	<i>ČSOB a.s.</i>
<i>číslo účtu: 11222661/0100</i>	<i>číslo účtu: 106103681/0300</i>

Identifikační číslo:

<i>005 68 708</i>	<i>420 87 694</i>
-------------------	-------------------

Daňové identifikační číslo:

<i>CZ00568708</i>	<i>CZ5712241997</i>
-------------------	---------------------

*Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku vedeném
Městským úřadem Vsetín, č.j. MUVS-S*

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je fyzickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy ZŠ Pozlovice pro inovaci výuky**

Stavební povolení: *Souhlas s ohlášeným záměrem čj. MULU 999/2018 ze dne 15.01.2018*

Místo stavby: *k.ú.Pozlovice*

Projektant: *Atelier RB s.r.o., IČ: 27705382*

Autorský dozor: *Ing. arch. Radim Bosák*

Koordinátor BOZP objednatele: *ZEKA plus, s.r.o., IČ: 26226120*

Stavbyvedoucí zhotovitele: *Vojtěch Fojtů
mobil 603281468
info@vfojtu.cz*

Technický dozor objednatele: *Ing. Stanislav Jurák*

Pracovník zhotovitele odpovědný
za vedení a zaslání daňových dokladů: *Vojtěch Fojtů
mobil 603281468
info@vfojtu.cz*

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb *Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.
tel. 577 113 072 mobil 603 551 967
starosta@pozlovice.cz*

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

- 4.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
- 4.2 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.


Přílohy:

Příloha č. 1: **Položkový rozpočet**

V Pozlovicích dne 22. 8. 2019

Za objednatele:

Městys Pozlovice



Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta



MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708



V Horlí Lidči dne 22. 8. 2019

Za zhotovitele:

Vojtěch Fojtů



Vojtěch Fojtů, majitel

Vojtěch FOJTŮ
756 12 Horní Lideč 280
ČO: 42087694 DIČ: CZ5712241997
Tel. 603 281 468

Příloha k dodatku č.1

ke SoD 019/18-27.9.2018

Městys Pozlovice

Hlavní 51

763 26 Pozlovice

„Stavební úpravy ZŠ Pozlovice pro inovaci výuky“

Měněpráce – ze SoD

Díl:	01	001 Vedlejší a ostatní náklady				-8 000,00	
	1	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	-8 000,00	-8 000,00
Díl:	03	R08.1.1 elektroinstalace				-1 310,00	
	3	34814101R	"F" - Svítidlo nástěnné liniové, přisazené,, lakovaný plech a PMMA-opál-krytem, délka 800mm,	kus	1,00000	-650,00	-650,00
	4	34814101R	"K" - Svítidlo sklepní přisazené se sklem a košem,, IP44, 1 x průchodka, zdroj LED 11W/E27	kus	2,00000	-330,00	-660,00
Díl:	04	R08.1.2. Elektroinstalace				-4 230,00	
	5	34814101R	"F" - Svítidlo nástěnné liniové, přisazené,, lakovaný plech a PMMA-opál-krytem, délka 800mm,	kus	6,00000	-650,00	-3 900,00
	6	34814101R	"K" - Svítidlo sklepní přisazené se sklem a košem,, IP44, 1 x průchodka, zdroj LED 11W/E27	kus	1,00000	-330,00	-330,00
Díl:	05	R08.1.3. Elektroinstalace				-2 940,00	
	7	34814101R	"F" - Svítidlo nástěnné liniové, přisazené,, lakovaný plech a PMMA-opál-krytem, délka 800mm,	kus	3,00000	-650,00	-1 950,00
	8	34814101R	"K" - Svítidlo sklepní přisazené se sklem a košem,, IP44, 1 x průchodka, zdroj LED 11W/E27	kus	3,00000	-330,00	-990,00

Měněpráce -ze SoD celkem**- 16 480,00 Kč****Vícepráce -ze SoD**

Díl:	01	R05.1 Neuznatelné náklady zateplení				25 799,40	
	1	622311134RT3	Zateplení fasády expandovaným polystyrénem,, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová	m2	26,06000	990,00	25 799,40
Díl:	02	R06.1 Neuznatelné náklady střecha				27 251,50	
	2	764901101R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou, krytina střech z ocelových lakovaných tabulí	m2	4,00000	455,00	1 820,00
	3	764901302R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou, krytina střech z ocelových lakovaných tabulí	m	4,00000	720,00	2 880,00
	4	764901312R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou, krytina střech z ocelových lakovaných tabulí	kus	176,00000	124,00	21 824,00
	5	764908110R00	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou, okapový systém odpadní trouby kruhové ocelový	m	1,50000	485,00	727,50
Díl:	03	R07.1 neuznatelné náklady stavební vnitřní				3 898,13	
	6	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, - zárubně zárubně 90:(0,9+2*2,02)*0,25*13 zárubně 80:(08+2*2,02)*0,25*7	m2	37,12500	105,00	3 898,13
					16,05500		
					21,07000		
Díl:	04	R08.1.1 Elektroinstalace				500,00	
	7	34818210R	"G" - Svítidlo stropní, kruhové, přisazené s PMMA , krytem, D350mm, zdroj LED, 1500lm, 20W/4000K, IP20, chodby	kus	2,00000	250,00	500,00
Díl:	05	R09.1 Neuznatelné náklady fasáda				59 490,14	
	8	622412213RT1	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 1-2, odstín I vícepráce fasáda školy:612-556,4725 nátěr garáže/dílny/kotelny:(10,895+5,56+11,6)*4,67	m2	167,04835	220,00	36 750,64
					55,52750		
					131,01685		

Příloha k Dodatku č.1 ke SoD č. 019/18-27.9.2018

		odpočet oken:-1,1*1,6-2*0,9-0,8*1,2		-4,52000		
		odpočet vrat:-4,16*3,6		-14,97600		
9	624602115R00	Tmelení spár šířky 30 mm, hloubky 21 mm, tmelem polymerovým spárovacím	m	62,30000	365,00	22 739,50
		skutečné množství:78,3		78,30000		
		odpočet množství dle SoD:-16		-16,00000		

Vícepráce -ze SoD celkem**116 939,17 Kč****Vícepráce -soklová část zateplení**

Díl:	62	Upřesnění povrchů vnější				12 998,91
	1553927491R	Lišta zakládací pro fasád. desky tl.140 mm, včetně montáže	m	42,77000	95,00	4 063,15
		12,77+8,67		21,44000		
		1,35		1,35000		
		19,98		19,98000		
	2622319121RV1	Zateplovací systém Caparol, sokl, XPS 70 mm, bez povrchové úpravy	m2	7,46550	775,00	5 785,76
		(1,35+19,98)*0,35		7,46550		
	359533230R	Deska POWERPANEL H2O 1250x2000x12,5 mm	m2	7,50000	420,00	3 150,00
		7,5		7,50000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				550,00
	4999281105R00	Doprava materiálu	soubor	1,00000	550,00	550,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 322,46
	5711823111R00	Položení nopové fólie vodorovně	m	21,33000	25,00	533,25
		1,35+19,98		21,33000		
	628323111R	Fólie nopová N8 do šířky pásku do 100 mm	m	21,33000	37,00	789,21
		1,35+19,98		21,33000		

Vícepráce -soklová část zateplení celkem**14 871,37 Kč****Vícepráce – příplatek za barevné malby**

Díl:	1	Malby				16 707,62
	101	CAPAROL- Odstín Onyx 230-oranžová - příplatek	m2	111,25330	38,00	4 227,63
		mč.106:6,79*3,18		21,59220		
		8,01*3,18		25,47180		
		odpočet oken:-2,4*1,98*2		-9,50400		

Příloha k Dodatku č.1 ke SoD č. 019/18-27.9.2018

	ostění:(2,4+1,98+1,98)*0,52*2		6,61440		
	0,15*0,85*2*2		0,51000		
	mč.202:6,9*3,25		22,42500		
	6,9*3,27		22,56300		
	odpočet oken:-2,37*1,97*2		-9,33780		
	ostění:(1,97+2,37+1,97)*0,37*2		4,66940		
	0,85*0,15*2*2		0,51000		
	mč.203:4,28*3,25		13,91000		
	odpočet oken:-2,38*1,98*1		-4,71240		
	ostění:(2,38+1,98+1,98)*0,38*1		2,40920		
	0,85*0,15*2		0,25500		
	4,27*3,25		13,87750		
202	CAPAROL- Odstín Coelin 115-modrá - příplatek	m2	20,28600	38,00	770,87
	chodba přízemí:(4,36+1,37+1,35)*1,15		8,14200		
	chodba patro:(0,27+0,33+0,33+4,23+1,7+0,13+0,55+0,55+2,47)*1,15		12,14400		
303	CAPAROL- Odstín Oase 150-zelená - příplatek	m2	130,88260	38,00	4 973,54
	chodba mezi 1.NP-2.NP:(1,35+1,3+4,05+6,25+0,35+0,35-1+1,31+1,95)*1,15		18,29650		
	(0,47+0,47-1+4,37+0,46+0,46-1+1,74)*1,15		6,86550		
	mč.204:6,99*2,7		18,87300		
	10,6*3,3		34,98000		
	odpočet oken:-2,38*1,96*3		-13,99440		
	ostění:(2,38+1,96+1,96)*0,38*3		7,18200		
	0,85*0,15*2*3		0,76500		
	6,95*3,3		22,93500		
	10,6*3,3		34,98000		
404	CAPAROL- Odstín Citrus 110-žlutá - příplatek	m2	105,58940	38,00	4 012,40
	mč.207:10,25*3,16		32,39000		
	7,76*3,16		24,52160		
	0,92*3,16*2		5,81440		
	horní třída:10,3*2,8		28,84000		
	odpočet koberce na stěně:-6,83*2,02		-13,79660		
	7,9*2,8		22,12000		
	1*2,85*2		5,70000		
505	CAPAROL- Odstín Siena 85-hnědá - příplatek	m2	71,66270	38,00	2 723,18

Příloha k Dodatku č.1 ke SoD č. 019/18-27.9.2018

	ředitelna 206:(3,46+6,45)*3,25			32,20750		
	dřevěný obkl na stěně:-1,6*1,6			-2,56000		
	odpočet oken:-1,1*1,87*2			-4,11400		
	ostění:(1,1+1,87+1,87)*0,28*2			2,71040		
	3,46*1,18			4,08280		
	sborovna 205:(8,17+3,75)*3,3			39,33600		

Vícepráce – příplatek za barevné malby celkem

16 707,62 Kč

Vícepráce – sanační opatření

Díl:	02	Jidelna/chodba vstup				39 777,25
7	01	Omítka sanační Baurex - AQUA	m2	15,00000	616,00	9 240,00
8	02	Omítka minerální štuková Baurex-interiér	m2	15,00000	240,00	3 600,00
9	03	Difuzní lišta-plastová bílá	m	53,00000	248,00	13 144,00
10	04	Montáž a osazení difuzní lišty	m	53,00000	150,00	7 950,00
11	01	Injektáž Aquabarier 3	m	7,95000	735,00	5 843,25
		hlavní vhod:2+2		4,00000		
		jidelna/kuchyn:1,05+2,9		3,95000		

Vícepráce – sanační opatření celkem

39 777,25 Kč

Vícepráce – ostatní mimo SoD

Díl:	01	Ostatní vícepráce				
101		Okno střešní VELUX-, doplatek za jiný typ	kus	3,00000	3 270,00	9 810,00
202		Rolety vnitřní-příplatek za motor,motor dle PD se, již nedodává	kus	9,00000	1 520,00	13 680,00
303		Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2, včetně izolačního kotoučku	m2	330,06000	78,00	25 744,68
405		Sekání drážek pro, elektroinstalace	soubor	1,00000	36 128,14	36 128,14
		Cena dle skutečnosti 68 500,-				
		Odpočet R8.1.3 - 3 302,78				
		Odpočet R8.1.2 - 4 772,28				
		Odpočet R8.1.1 -12 857,1				
		Odpočet R02.1 - 11 439,70				
		Celkem				
		1		1,00000		
506		Žaluzie roletová ruční, látková-ředitelna	soubor	1,00000	7 920,00	7 920,00
607		Dveře vnitřní, interiérové-příplatek za dveře SEPOS š. 60,80,90	kus	2,00000	2 980,00	5 960,00
708		K- Svítidlo LED IP65 14W	kus	6,00000	546,00	3 276,00

Příloha k Dodatku č.1 ke SoD č. 019/18-27.9.2018

809	G-svitidlo stropni,prisazene S PMMA krytem, LED 1500lm 20w/4000K	kus	10,00000	515,00	5 150,00
910	Zásuvky jidelna • Materiál: CYKY 3Jx2.5-20m-380kč KU68-2ks-20kč Zásuvka jednonásobná-2ks-220kč Rámeček dvojnásobný-1ks-25kč • Práce: 3h-900kč • CELKEM: 1545kč	soubor	1,00000	1 545,00	1 545,00
1011	Příprava pro žaluzie v kuchyni • Materiál: CYKY 3Jx1.5-20m-240kč Trubka pevná-4m-40kč Krabice OBO-2ks-45kč • Práce:3h-900kč • CELKEM: 1225kč	soubor	1,00000	1 225,00	1 225,00
1112	Přidáno světlo nad vstupem do šaten • Materiál: CYKY 3Jx1.5-6m-80kč KU68-1ks-10kč Svitidlo LED 14w IP54-1ks-475kč Vypínač č.1-1ks-85kč • Práce:1h-300kč • CELKEM: 950kč	soubor	1,00000	950,00	950,00
1415	Nová kabeláž pro hodiny • Materiál: JYTY 2x1-120m-870kč KU68-3ks-30kč • Práce:14h-4200kč • CELKEM: 5100kč	soubor	1,00000	5 100,00	5 100,00
1516	Napájení videotelefonu Napájení videotelefonu • Materiál: CYKY 3Jx1.5-10m-120kč • Práce:1h-300kč • CELKEM: 420kč	soubor	1,00000	420,00	420,00
1617	Příprava pro SLP m.č. 202,203,204 • Materiál: Trubka o32-25m-245kč Trubka o20-5m-25kč	soubor	1,00000	3 975,00	3 975,00

	KU68-1ks-10kč				
	KU97-5ks-95kč				
	• Práce:12h-3600kč				
	• CELKEM: 3975kč				
1718	Příprava pro SLP m.č. 207,302	soubor	1,00000	1 565,00	1 565,00
	• Materiál: Trubka o20-15m-65kč				
	• Práce: 5h-1500kč				
	• CELKEM: 1565kč				
1819	Napájení EZS	soubor	1,00000	520,00	520,00
	• Materiál: CYKY 3Jx1.5-20m-220kč				
	• Práce: 1h-300kč				
	• CELKEM: 520kč				
1920	Uzemnění datového rozvaděče	soubor	1,00000	800,00	800,00
	Uzemnění datového rozvaděče				
	• Materiál: CYA 6-20m-350kč				
	• Práce:1,5h-450kč				
	• CELKEM: 800kč				
2223	Napájení požární siriény	soubor	1,00000	3 040,00	3 040,00
	• Materiál: CYKY 5Jx4-20m-990kč				
	Trubka pevná- 5m-50kč				
	Jistič C20/3-1ks-500kč				
	• Práce: 5h-1500kč				
	• CELKEM: 3040kč				
2324	Příprava pro SLP v jídelně	soubor	1,00000	2 640,00	2 640,00
	• Materiál: KT250-1ks-250kč				
	CYKY 3Jx2.5- 10m-200kč				
	KOPOFLEX o40-5m-90kč				
	Trubka o25-8m-50kč				
	Optický kabel- 35m-550kč				
	• Práce: 5h-1500kč				
	• CELKEM: 2640kč				
2425	Úprava rozvaděče v kotelně	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
	• Drobný materiál: 300kč				
	• Práce: 4h-1200kč				
	• CELKEM: 1500kč				

Příloha k Dodatku č.1 ke SoD č. 019/18-27.9.2018

2526	Výměna zásuvek v kuchyni	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
	• Materiál: Zásuvka dvojnásobná IP44-6ks-900kč				
	• Práce: 3h-900kč				
	• CELKEM: 1800kč				
2627	Led svítidlo nad garáží	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
	• Materiál: LED halogen- 800kč				
	• Práce: 1h-300kč				
	• CELKEM: 1100kč				
2829	Zásuvky m.č. 117	soubor	1,00000	800,00	800,00
	• Materiál: Zásuvka IP44 pod omítku-2ks-350kč				
	Zásuvka IP44 na povrch-1ks-150kč				
	• Práce: 1h-300kč				
	• CELKEM: 800kč				
2930	Zvonek pro kuchyň	soubor	1,00000	380,00	380,00
	• Materiál: Zvonek bezdrátový-380kč				
	• CELKEM: 380kč				
3132	PVC NFExtra - pro opravy poškozených ploch	m2	30,00000	425,00	12 750,00
3233	Lepení PVC - opravy poškozených ploch	m2	31,80000	165,00	5 247,00
3334	Svařování PVC pdl krytiny	m	30,00000	65,00	1 950,00
3435	PVS soklík-opravy poškozených soklů	m	64,00000	70,00	4 480,00
3536	Výroba a montáž okapového lemování r.š. 312mm	m	100,00000	175,00	17 500,00
3637	Výroba a montáž závětrného lemování	m	12,00000	185,00	2 220,00
3738	Výroba a montáž podokenních plechů-parapetů r.š., 430	m	18,00000	598,00	10 764,00
3839	Výroba a montáž atiky, r.š. 615mm	m	6,00000	685,00	4 110,00
3940	Výroba a montáž krycího, lemování r.š. 250	m	12,00000	285,00	3 420,00
4041	Vyrovnání trubky a doplnění uchyť trubky-horní, třída	soubor	1,00000	575,00	575,00
4142	Vyřezání, demontáž a zpětná motnáž části krovu a pozednice	soubor	1,00000	3 950,00	3 950,00
4243	Demontáž úprava, nátěr a zpětná montáž revizní, lávky k siréně	soubor	1,00000	5 120,00	5 120,00
4344	Nátěr sirény barva, červenohnědá	soubor	1,00000	750,00	750,00
4445	Výkopové práce při montáži lapačů splavenin	soubor	4,00000	485,00	1 940,00
4546	Zřízení okapového, chodníku u souseda	m	8,70000	550,00	4 785,00
4647	Úprava a propojení, odpadní šachty	soubor	1,00000	2 755,00	2 755,00

Příloha k Dodatku č.1 ke SoD č. 019/18-27.9.2018

4748	Nátěr okapového systému na garáži/dílně/skladu, - samozákladovací a krycí barvou	m	15,50000	125,00	1 937,50
	10,9+4,6		15,50000		
4849	Revizní dvířka na fasádě	soubor	1,00000	1 550,00	1 550,00
4950	Řezání asfaltu	m	49,50000	155,00	7 672,50
5051	Oprava asfaltové plochy- podsyp včetně dodávky,, dodávka a montáž asfaltu včetně hutnění	soubor	1,00000	8 745,00	8 745,00
5152	Zpětná montáž a hutnění skládané betonové dlažby -, chodníky	soubor	1,00000	2 420,00	2 420,00
5253	Nátěr plynového potrubí	soubor	1,00000	450,00	450,00

Vícepráce – ostatní mimo SoD celkem

240 119,82Kč

Přehled Dodatku č.1**Méněpráce ze SoD**

Méněpráce – ze SoD celkem

- 16 480,00 Kč

Méněpráce ze SoD - mezisoučet**- 16 480,00 Kč****Vícepráce**

Vícepráce – ze SoD celkem

116 939,17 Kč

Vícepráce -soklová část zateplení celkem

14 871,37 Kč

Vícepráce – příplatek za barevné malby celkem

16 707,62 Kč

Vícepráce – sanační opatření celkem

39 777,25 Kč

Vícepráce – ostatní mimo SoD celkem

240 119,82 Kč

Vícepráce - mezisoučet**428 415,23 Kč****Méněpráce ze SoD – mezisoučet****- 16 480,00 Kč****Vícepráce – mezisoučet****428 415,23 Kč****Celkem****411 935,23 Kč**

Přílohu k Dodatku č.1 vypracoval : Stanislav Fojtů

Dne 22.8.2019



Vojtěch FOJTŮ
756 12 Horní Lideč 280
IČO: 42087604 DIČ: CZ571224199
Tel. 603 281 468



MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708